Hf. Engly regnskab 2023 og budget 2024

Arealleje, Kbh. Kommune
Grundskyld

Vandforbrug
Jord/sten/brokker

Elforbrug

Reparationer og vedligehold
Faelleshus

Kloak

Smaanskaffelser

@vrige omkostninger i alt

Lgnninger/honorarer
Havemand

Bankgebyrer

Kontorhold

Jubileeer, begravelser mm.
Forsikringer

Ekstern revision

Intern revision
Bestyrelsen
Generalforsamling
Festudvalg
Forskgnnelsesudvalg
Englybladet og hjemmeside
Renteudgifter

Advokat

Diverse

Administrationsudgifter i alt

2.700.460

170.000
20.000
25.000
50.000

1.218.750
10.000
10.000

4.204.210

33.600
100.000
10.500
2.000
2.000
8.700
6.700
1.200
800
5.200
50.000
15.000
10.000
10.500
0

5.000
261.200

2.670.690

252.554
21.649
15.433
13.717

1.340.490
0

10.575
4.325.108

33.600
100.000
10.858
857
1.007
8.866
6.750
1.200
339
2.084
40.313
0

6.052

0
65.220
269
277.415

2.850.000
0

276.000
22.000
16.000
15.000

0

10.000
10.000
3.199.000

33.600
100.000
11.000
1.500
2.000
9.000
6.750
1.200
500
5.000
50.000
15.000
10.000
0
150.000
3.000
398.550
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2.643.126
1.262.430
276.000
22.000
16.000
15.000

0

10.000
10.000
4.254.556

33.600
100.000
11.000
1.500
2.000
9.000
6.750
1.200
500
5.000
50.000
15.000
10.000
0
150.000
3.000
398.550
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UDGIFTER
Administration
@vrige omkostninger

Ialt

INDTAGTER
Haveleje

Salg af udstyr
Renteindtaegter
Bonus, forsikring
Rykkergebyrer m.v.

Ialt

Resultat

Egenkapital pr. 31. december 2023

261.200
4.204.210

4.465.410

3.213.700
0

650

1.500
3.215.850

-1.249.560

Forventet egenkapital pr. 31. december 2024

Medlemmernes deposita er fratrukket egenkapitalen

277.415
4.325.108

4.602.523
3.212.296
3.000
10.209
491

0
3.225.995

-1.376.528

421.178

398.550
3.199.000

3.597.550
3.450.000
0

3.000

500

0
3.453.500

-144.050

277.128
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398.550
4.254.556

4.653.106
4.700.000
0

3.000

500

0
4.703.500

50.394

471.572
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